
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 29/04/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 aprile 2010, n. 414
 
D.P.G.R. n. 161/2008 “Organizzazione della Presidenza e della Giunta Regionale”. Integrazione.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTO l’art. 42 comma 2 lettera h) dello Statuto della Regione Puglia (legge Regionale 12 maggio
2004, n. 7);
 
 VISTO il D.P.G.R. del 22 febbraio 2008 n.161 Atto di Alta Organizzazione della Presidenza e della
Giunta Regionale;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1016 del 20 aprile 2010 avente ad oggetto: “D.P.G.R.
22 febbraio 2008 n. 161 - Integrazioni”;
DECRETA
 
 il comma 3 dell’ad 1 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008 n. 161 è sostituito dal seguente:
 
 “L’organizzazione dell’Avvocatura Regionale è disciplinata dalla Legge regionale 26 giugno 2006, n. 18,
e dai relativi regolamenti di attuazione. Nulla è innovato in merito all’incarico e alle funzioni di Capo di
Gabinetto del Presidente della Giunta regionale, salvo quanto previsto dal successivo art. 19”.
 
 Il comma 2 dell’ad 19 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008 n. 161 è sostituito dal seguente:
“2. In tutti i casi di cessazione, ordinaria o anticipata, della legislatura, a garanzia della continuità
dell’azione amministrativa, gli incarichi di Direttore di Area cessano decorsi 90 giorni dalla
proclamazione del nuovo Presidente della Giunta Regionale, prorogabili sino a una durata massima di
12 mesi”.
 
 Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia e
sarà pubblicato sul bollettino ufficiale della Regione Puglia, modificando, altresì, il DPGR n.161 del 22
febbraio 2008.
 
 Bari, lì 21 aprile 2010
 
Vendola
 
_________________________

1


